90. *Accusativus* и́ constat ex и+и́, utraque vocali in и́ contracta. Ex his autem palet, cur hoc и́ pronunciandum sit uli ии, lenius quam coniunctio и, et, (Peninsk. p. 24), quia duo i in se continet. Ad и́ illud illustrandum egregie facit illud *Rigvedae* (p. 2.) *im*, Germanorum *ihn*; palet enim quomodo Sanscritum *m* a Germanis reddatur per *n*, a Polonis alias per *n̄*, a Slavis per *ъ*, *ь*.

91. Cum *Locali emъ*, Sanscr. *asmin*, confer Pracrit. *imasmin*, *imammi*, assim.

92. *Genitivus fem.* ё́я (= e + a pro e + аъ) *je=jah* haud recedit, legibus orthographiae Slavicae observatis, a Sanscr. *asjāh*.

93. *Dativus ёй* i. e. radix e cum signo Dativi и, quod est in causa cur non contrahatur in и́ prout in Accusativum masculini incidit; est Sanscr. *asjaz=asja+i*.

1) Cf. Polonorum *nań* pro *na niego*; *poń* pro *po niego*; *zań* pro *za niego*.

94. *Accusativus* habet ю, pro y, i. e. radix corroborata cum signo Accusativi ъ, (о+ъ). Poloni et hic Sanscrit. ām in enām sono nasali reddunt, scribuntque ona, one, ja.

95. *Instrumentalis* єю, qua ratione cum Sanscr. anajā, enajā conciliari possit, ex supra dictis patet, id quod dicendum quoque est de

96. *Locali* єй, Sanscr. asjām.

### Dualis.

97. Cum *Nominativo* et *Accusativo masculini generis*, онà, confer Accusativum Sanscr. enau; feminini: онѣ, Sanscr. ene.

98. Prout autem *Genitivus* et *Localis* in tribus generibus iidem sunt, єю, ita etiam in Sanscr. anajoh, enajoh.

99. Quae observatio cadit etiam in *Dativum* et *Instrumentalem* ѹма, Sanscr. ābhjām.

### Pluralis.

100. *Accusativus* я=е+ъ, quo modo idem dici possit cum Sanscr. enān, fem. enāh, ipse vide.

101. *Genitivus* et *Localis* ихъ trium numerorum, прô исъ, haud abhorrent a Sanscr. mascul. neutr. eschām, eschui; fem. āsām, āsu.

102. Cum themate pronominis Sanscriti tat, hic, convenit pronomen Slavicum той (той), та, то, cuius radix, uti in lingva Sanscrita ta, fuit тъ, quod generum terminationibus receptis evadit (тъ-) то-й, та-а, то-о.

Cf. Pen. p. 115. Nominalivum mascul. huius pronomini Sanscr. *sah*, fem. *sā*, reddit Slavicum *cij*, *сей*, f. *cia*, n. *cie*.

*Singul.*

*Masc.*

Slav.	Sanscr.
Nom. Той, шопъ,	(tat) <i>sah</i> .
Gen. <sup>т</sup> лого,	<i>tasja</i> .
Dat. <sup>т</sup> ому 1),	<i>tasmai</i> (= <i>tasma+i</i> ).
Acc. <sup>т</sup> ой, Pol. <i>ten</i> .	<i>tam</i> .
Instr. <sup>т</sup> емъ,	<i>tena</i> .
Loc. <sup>т</sup> омъ, (proprie <sup>т</sup> омъ Chre- stomath. p. 245, quod= <i>toh-</i> <i>mi, tosmi</i> , cf. Pal. <i>tasmi</i> .	<i>tasmin</i> .